
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: B7112CED-CCD2-409D-8F0D-D823B18469E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 4 750,00

85501 0,00 4 750,00

0,00 4 750,00

razem: 0,00 4 750,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 4 750,00

0,00 0,00

majątkowe 871 332,06 871 332,06

25 986 934,84Ogółem: 25 982 184,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

7 676 749,00

4 918 537,00

4 918 537,00

bieżące 25 110 852,78 25 115 602,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

3

2060

Rodzina 7 671 999,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 913 787,00

Świadczenie wychowawcze 4 913 787,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: B7112CED-CCD2-409D-8F0D-D823B18469E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9 139 107,00 8 883 407,00 8 545 123,00 7 161 990,00 1 383 133,00 0,00 338 284,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
-50 962,00 -50 962,00 -50 962,00 -48 240,00 -2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 962,00 50 962,00 48 662,00 45 940,00 2 722,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 139 107,00 8 883 407,00 8 542 823,00 7 159 690,00 1 383 133,00 0,00 340 584,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 942 354,00 5 686 654,00 5 439 661,00 4 849 642,00 590 019,00 0,00 246 993,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-7 073,00 -7 073,00 -7 073,00 -6 700,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 592,00 29 592,00 27 292,00 24 570,00 2 722,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964 873,00 5 709 173,00 5 459 880,00 4 867 512,00 592 368,00 0,00 249 293,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
246 993,00 246 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 293,00 249 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 753 384,00 3 753 384,00 3 753 384,00 3 753 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 570,00 24 570,00 24 570,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 777 954,00 3 777 954,00 3 777 954,00 3 777 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
732 975,00 732 975,00 732 975,00 732 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 975,00 729 975,00 729 975,00 729 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103 187,00 103 187,00 103 187,00 103 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 487,00 99 487,00 99 487,00 99 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
188 583,00 188 583,00 188 583,00 0,00 188 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 168,00 191 168,00 191 168,00 0,00 191 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 548,00 21 548,00 21 548,00 0,00 21 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
137,00 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 685,00 21 685,00 21 685,00 0,00 21 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa

80101

Rozdział

4270

4210

4120

4110

4010

3020

§
/

grupa

Zakup usług
remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

801

Dział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 19 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: B7112CED-CCD2-409D-8F0D-D823B18469E7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6 334,00 6 334,00 6 334,00 0,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-373,00 -373,00 -373,00 0,00 -373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 961,00 5 961,00 5 961,00 0,00 5 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 338,00 348 338,00 326 458,00 308 811,00 17 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
356 808,00 356 808,00 334 928,00 317 281,00 17 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
235 684,00 235 684,00 235 684,00 235 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 470,00 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 154,00 244 154,00 244 154,00 244 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
704 737,00 704 737,00 675 027,00 571 270,00 103 757,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-40 170,00 -40 170,00 -40 170,00 -40 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
664 567,00 664 567,00 634 857,00 531 100,00 103 757,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
442 803,00 442 803,00 442 803,00 442 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
416 003,00 416 003,00 416 003,00 416 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 270,00 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 270,00 76 270,00 76 270,00 76 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 695,00 12 695,00 12 695,00 12 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 325,00 9 325,00 9 325,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 201,00 17 201,00 17 201,00 0,00 17 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 349,00 -2 349,00 -2 349,00 0,00 -2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 852,00 14 852,00 14 852,00 0,00 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721,00 5 721,00 5 721,00 0,00 5 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-949,00 -949,00 -949,00 0,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 772,00 4 772,00 4 772,00 0,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 956,00 556 956,00 547 196,00 524 073,00 23 123,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 486,00 568 486,00 558 726,00 535 603,00 23 123,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 438,00 405 438,00 405 438,00 405 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
418 338,00 418 338,00 418 338,00 418 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:
z tego: z tego:

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

z tego:
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

16

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

przed zmianą
zmniejszenie

Podróże służbowe
krajowe

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach
zwiększenie

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4010

80150

4700

4410

4120

4110

80146

80104

80103

4010

4010

4430

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Przedszkola

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Różne opłaty i
składki

Id: B7112CED-CCD2-409D-8F0D-D823B18469E7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

76 010,00 76 010,00 76 010,00 76 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 810,00 74 810,00 74 810,00 74 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 925,00 10 925,00 10 925,00 10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 755,00 10 755,00 10 755,00 10 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 724 272,00 7 724 272,00 344 102,00 279 944,00 64 158,00 0,00 7 380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 443,00 -10 443,00 -10 443,00 -5 500,00 -4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 193,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 729 022,00 7 729 022,00 333 659,00 274 444,00 59 215,00 0,00 7 395 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 913 787,00 4 913 787,00 75 668,00 52 472,00 23 196,00 0,00 4 838 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 443,00 -10 443,00 -10 443,00 -5 500,00 -4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 193,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 537,00 4 918 537,00 65 225,00 46 972,00 18 253,00 0,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 838 119,00 4 838 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 838 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 193,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853 312,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 525,00 40 525,00 40 525,00 40 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 525,00 37 525,00 37 525,00 37 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 958,00 7 958,00 7 958,00 7 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 958,00 6 958,00 6 958,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-361,00 -361,00 -361,00 -361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 786,00 4 786,00 4 786,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-943,00 -943,00 -943,00 0,00 -943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Zakup energii

zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia
społeczne

Świadczenie
wychowawcze

Rodzina

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

przed zmianą

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

855

4300

4260

4120

4110

4010

3110

85501

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16

0,00
0,00

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Id: B7112CED-CCD2-409D-8F0D-D823B18469E7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 353 832,60 24 494 925,60 15 764 483,60 10 125 295,38 5 639 188,22 173 808,00 8 146 714,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00

-61 405,00 -61 405,00 -61 405,00 -53 740,00 -7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 155,00 66 155,00 48 662,00 45 940,00 2 722,00 0,00 17 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 358 582,60 24 499 675,60 15 751 740,60 10 117 495,38 5 634 245,22 173 808,00 8 164 207,00 148 320,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Wydatki razem:

przed zmianą

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Z tego:

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan

4

Nazwa

zmniejszenie
zwiększenie

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4410
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

4360

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B7112CED-CCD2-409D-8F0D-D823B18469E7. Podpisany Strona 4




